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Nr 201.
Av herr Elofsson, Gustaf, m. fl., i anledning av Kungl. Maj.ts pro

position med förslag till förordning om grunderna för 
avlöning av viss personal tillhörande det allmänna luft
skyddet.

I proposition nr 207 föreslås grunder för avlöning av viss personal till
hörande det allmänna luftskyddet. I fråga om beloppen för familjebidragen 
föreslås ingen dyrortsgruppering, vilket ur deras synpunkt som genom detta 
klassuppdelningssystem lida orätt är att konstatera såsom glädjande.

Härtill har emellertid fogats ett avlöningssystem, som i fråga om god
tycklig orättvisa kan komma att överträffa vad som hittills genomdrivits.

Det föreslagna grupperingssystemet är det enligt lagen om folkpensione
ring gällande. Vid denna grupperings uppgörande spela som bekant hyres
kostnaderna en framträdande roll. Bortsett från det onöjaktiga sätt, varpå 
dessa beräknas, som torde vara en av grundförutsättningarna för hela detta 
orättvisa system, bereder det här föreliggande förslaget vederbörande möj
lighet att när behov föreligger erhålla skäligt bostadsbidrag, som upptill 
begränsas till att icke överstiga hyresvärdet för den bostad den tjänstgörande 
innehade vid tjänstgöringens början. Vidare finnes på likartat sätt möjlig
het erhålla bidrag för värmekostnader. Att märka är därutöver att för den, 
som av kronan erhåller in natura erforderlig förplägnad, minskas dag
avlöningen med ett belopp av två kronor, lika för alla tre s. k. dyrortsgrup- 
perna.

Sedan sålunda förutsättningarna för hela dyrortsgrupperingen sönder
smulats, förefaller ortsgrupperingen än mera onödig. Om ersättning för 
bostad och värme kan erhållas särskilt och värdet av förplägnaden upp- 
taxeras lika för alla, synes hela dyrortsgrupperingssystemet helt sakna be
rättigande.

Under hänvisande härtill påyrkas,

att avlöningen till personal, tillhörande allm. luftskyddet 
utgår efter enhetliga grunder utan dyrortsgruppering för
slagsvis med belopp av 5 kronor för dag jämte föreslagna 
familjebidrag.

Stockholm den 27 april 1940.
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i Guntorp.
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